MuHWCTEpPCTBO CnopTa Poccuickoi deaepaumn
Poccwitckas ABToMobuneHas degepaumns
MUHWUCTEPCTBO (hM3NYECKOW KyNbTYPbl M CNopTa YNbsiHOBCKOM 06nactu
YnbsiHoBCKas eaepaums aBTocrnopra
Hekommepueckoe napTtHepcTso "MKC TUM KNYB"

O

Baxa "CUMBUPCKUW TPAKT"

OpHO3TanHbI KyBok YnbsHOBCKOH 06NacTv no pannu-peiiaam

YnbsHosckas 06nacTb 03-06 pekabps 2020r.
03.12.2020r. I;‘;ZZ’I‘,MMZ’[:LOO Pesynbrathl CY-1 18,01 km
M lerne S Textmka 3auer Bpews CY | Mevanwsauns | 324eTHRh | Vep. | Orerasamee
or nugepa | ot npepn.
1 | B | AoMRHORCA Acieel Nissan NP300 T1 0:11:34 0:11:34 | 93,42
LLlaHoB AnekcaHap
2 | 204/|B3BpEHioK Borgan rA3 67 T 0:11:41 0:11:41 | 92,49 | 0:00:07,0 | 0:00:07,0
TepeHTbeB ApTeM
3 | 2oz |[LMOTLEE ABKoRH BRPCan=Am: Mayerick ! 0:11:51 0:11:51 | 91,19 | 0:00:17,0 | 0:00:10,0
PyaHuukuin AHgpen X3
4 | 2| ¥IEMKD HpTER BRPCapsf Maverick T3 0:11:59 0:11:59 | 90,18 | 0:00:25,0 | 0:00:08,0
LLy6uH Knpunn X3
5 | pgy |LARHCM Bopuc G-Force T3GF T3 0:12:28 0:12:28 | 86,68 | 0:00:54,0 | 0:00:29,0
BopoavH AHapen
6 | 208 D ['A3enb Next R 0:12:42 0:12:42 | 85,09 | 0:01:08,0 | 0:00:14,0
HexHoe Oner
7 | 229 |COBONEB Ceprent - C6opHas R 0:13:07 0:13:07 | 82,38 | 0:01:33,0 | 0:00:25,0
OXOTHWKOB [AMUTPUI
s | 231 KapskuH Cepren BRP Can-Am Maverick T3 0:13:13 0:13:13 | 81,76 | 0:01:39,0 | 0:00:06,0
Brnactok AHTOH X3
g | 21g|QYwSHLOB ARApEA Toyota LC 200 v 0:13:40 0:13:40 | 79,07 | 0:02:06,0 | 0:00:27,0
lNeTeHko Uropb
10| 223 Deporas Danu HRP Canshm Maverick T3 0:13:52 0:13:52 | 77,93 | 0:02:18,0 | 0:00:12,0
KynpusHos AnekcaHap X3
11 | gag |PACIORryER Bixany YA3-23602 Kapro N 0:14:01 0:14:01 | 77,09 | 0:02:27,0 | 0:00:09,0
MNoHomapes lNeTp
1 | gy |EYPHOE My YA3-23632 Mukan R 0:14:06 0:14:06 | 76,64 | 0:02:32,0 | 0:00:05,0
Ko3uH Butanuin
| | CIOHOIEEEHEE ARERERP YA3-31519 R 0:14:27 0:14:27 | 7478 | 0:02:53,0 | 0:00:21,0
OxoTHukoB Erop
14| 217 |HeBepOB Mrope YA3-31514 N 0:14:43 0:14:43 | 73,43 | 0:03:09,0 | 0:00:00,0
KysHeLoB AnekcaHap
15 | 23 |[1eReEepaes Amimpii BA3-2108 Rm 0:15:03 0:15:03 | 71,80 | 0:03:29,0 | 0:00:20,0
MNepesep3es Cepren
HOpKoBCKMiA HukuTa
16 = 15 :15: :03: :00:
234 P BA3-212140 N 0:15:28 0:15:28 | 69,87 | 0:03:54,0 | 0:00:25,0
17 | 2:14 |¥000TAH Batiecias rA3ens Next R 0:15:47 0:15:47 | 68,46 | 0:04:13,0 | 0:00:19,0
KypHocos Anekcemn
Pei6uH OMUTPUIA
18 A B - :04: :00:
220 HoBMKoB BagiM YA3-3163 MatpuoTt N 0:15:55 0:15:55 | 67,89 | 0:04:21,0 | 0:00:08,0
Hekunenos BukTop
19 = . K. 04+ -00:
227 . BA3-111930 Rm 0:15:57 0:15:57 | 67,75 | 0:04:23,0 | 0:00:02,0
KomapauH Unbs i
20 116 :16: :05: :00:
235 MEkias Magciy Lada Kalina Rm 0:16:34 0:16:34 | 65,23 | 0:05:00,0 | 0:00:37,0
HasapkuH JeHnc
21 X i - .05 .00
207 Hschopos Aapei YA3-23632 Mukan N 0:16:44 0:16:44 | 64,58 | 0:05:10,0 | 0:00:10,0
XKenoHkvH Muxaun
22 e . . . . Y- -00:
238 KpasueHko Sipocnias BA3 -2108 Rm 0:17:26 0:17:26 | 61,98 | 0:05:52,0 | 0:00:42,0
Toncrtos Buktop
23 = $16; 138 :06: :00:
236 ‘Tmibsios Maioin BA3-2108 Rm 0:18:15 0:18:15 | 59,21 | 0:06:41,0 | 0:00:49,0
Edpemos lNaBen
24 ¥ 1Q- +1Q- 08" 01
232 KUpUInos Bsuecrias BA3-2113 Rm 0:19:39 0:19:39 | 54,99 | 0:08:05,0 | 0:01:24,0
Po3eHkoB Cepreit.
25 16" 40 )G .{5: .07
233 Bagunsesn Mo Subaru Impreza R 0:16:50 0:10:00 0:26:50 | 64,19 | 0:15:16,0 | 0:07:11,0
KymoxuH AnekcaHap . N
26 20 ) oy .03:
237 Soren Biar Mitsubishi Pajero R H/C 2:30:00 2:18:26,0 | 2:03:10,0

[NnaBHbIN Ccyabs %/(/V'/ AnekcaHap OXOTHMKOB CCBK, N2 A20-202

[NaBHbI CEeKpeTapb ‘// (/ W‘ AnekcaHapa Tapacosa CCBK, N2 A20-191




YneaHosckas 06nacTb

MUWHUCTEPCTBO CnopTa POCCUUCKON @eaepaLmm

Poccuiickas ABToMOGUnbLHasA depepauns
MUHUCTEPCTBO BU3NUECKOM KYNLTYPLI M CnopTa YNbsHOBCKOM 06nacTv
YnbsaHoBCKas penepaums asTocnopra

Hekommepueckoe naptHepcTeo "MKC TUM KJ1YB"

«,

bl

»

baxa "CUMBUPCKWUN TPAKT"

OpaHo3TanHsI Ky6ok YNbsHOBCKOW 06NacTv No panau-peiaam

03-06 pexabps 2020r.

HEOOULMATIBHO

Knaccudpmkauyms 1 atan

. IPEABAPATENBHO CraptoBano:26 Wmeet pe3ynbrar:26 17:40

o X 7] 0

nN/'n Ct.N2 3asBuTesnb ;2:22: TexHuka 3auer | Utoro no CY | Mexanuzauns s:::;::;: OT"“A:::Ba;ZieA-

i | 205|>A Racing e Nissan NP300 TL | 0:11:34 0:11:34 | - -
Mockea LLlaHoB Anekcanap

> | 204 Novgorodautosport BaBpeHtok BorpaH A3 67 T1 0:11:41 0:11:41 | 0:00:07 | 0:00:07
MockBsa TepeHTbeB ApTeM

3 [222 Snag Racing Team LLIMoTbeB f\nexcemv BRP Can-Am Maverick T 0:11:51 0:11:51 | 0:00:17 | 0:00:10
Exkatepunbypr PyaHuukui AHgpen X3

4 | 226 Snag Racing Team LLlymenko ApTem BRP Can-Am Maverick T3 0:11:59 0:11:59 | 0:00:25 | 0:00:08
ExatepuHEypr LLly6uH Kupunn X3

5 | 1ga | FORCE Matompors  [TAnacky Bopue G-Force T3GF T3 | 0:12:28 0:12:28 | 0:00:54 | 0:00:29
CaHkr-lNeTepbypr BopoauH AHapein

5 | 2 A% RALS SPORT rloranos Anekcaip rA3ens Next R | 0:12:42 0:12:42 | 0:01:08 | 0:00:14
YNbSHOBCK HexxHo Oner

71229 OIS Leprei CaBonee-Caprel] - C6opHas R 0:13:07 0:13:07 | 0:01:33 | 0:00:25
MockBa OXOTHWKOB [AMMTpUiA

g | 21g |22~ Racing Cytuergos Regpek Toyota LC 200 T2 | 0:13:40 0:13:40 | 0:02:06 | 0:00:33
Mocksa MeTeHko Uropb

s | 223 Team Maria Oparina ®efoToB Bagum BRP Can-Am Maverick K 0:13:52 0:13:52 | 0:02:18 | 0:00:12
CaHkT-MNeTepbypr KynpusiHoB Anekcanap X3

19| gg |PAETAPIYES Mitcaun i Coll YA3-23602 Kapro N | 0:14:01 0:14:01 | 0:02:27 | 0:00:09
Kambllwesaxa, PO oHomMapes MMeTp

11| 210 |YAS CIOPT KyFTUHOR MIiEanT YA3-23632 Mukan R | 0:14:06 0:14:06 | 0:02:32 | 0:00:05
YNbsAHOBCK Ko3uH Butanumn

12231 Snag Racing Team Kapsikun Ceprei BRP Can-Am Maverick K 0:13:13 | 0:01:00 | 0:14:13 | 0:02:30 | 0:00:07
ExkaTepuHbypr Briactok AHTOH X3

13| 212 |KPBM FIDHOHHPERED ATERERIY YA3-31519 R | 0:14:27 0:14:27 | 0:02:53 | 0:00:14
YNbSIHOBCK OxoTHuKoB Erop

14211 Hesepos Uropb Hesepos Uropb YA3-31514 N 0:14:43 0:14:43 | 0:03:09 | 0:00:00
YnbsSIHOBCK Ky3HeLos AnekcaHap

15| 228 MepeBep3es Cepreit MepeBep3eB ﬂMVITp“VIVI BA3-2108 RM 0:15:03 0:15:03 | 0:03:20 | 0:00:20
YNbSAHOBCK Mepesep3es Ceprei

16| 234 FOpKoBCKMit Hukuta HOpkoBckuit Hukuta BA3-212140 N 0:15:28 0:15:28 | 0:03:54 | 0:00:25
banakoso, CO Anekcees Bagum

17 | 244 [BA% RAID SFORT Cybbotun Biuecnan FA3enb Next R | 0:15:47 0:15:47 | 0:04:13 | 0:00:19
YNbSHOBCK KypHocoB Anekceu

18 | 220 [YA3 CTIOPT PLIGH: AnyTpui YA3-3163 Matpmor | N | 0:15:55 0:15:55 | 0:04:21 | 0:00:08
YNbSIHOBCK HosukoB Bagum

1| 935y H1#KNEN0R Burmop HEKUITEOB EHRTOR BA3-111930 Rm | 0:15:57 0:15:57 | 0:04:23 | 0:00:02
Camapa Munnnyk Masen

2 | 23 | OMEVIE Mk RaMBRpE it Lada Kalina Rm | 0:16:34 0:16:34 | 0:05:00 | 0:00:37
YNbsiHOBCK MaHoB Makcum

71 | 27 [F1RSERRME LehiE Flasdpa JeHiE YA3-23632 Mukan N | 0:16:44 0:16:44 | 0:05:10 | 0:00:10
YNbSHOBCK Hukupopos AHgpeit

2| 238 XenoHkuH Muxamn XenoHkuH Muxaun BA3 -2108 Rim 0:17:26 0:17:26 | 0:05:52 | 0:00:42
AnbmeTbeBck PT KpaBueHko fipocnias

2 | 23 [TencToR Buxrop L BA3-2108 Rm | 0:18:15 0:18:15 | 0:06:41 | 0:00:49
YIIbSIHOBCK TpodnmoB Makcum

24| 232 |Eppeos Masen Erppabics. Manen BA3-2113 Rm | 0:19:39 0:19:39 | 0:08:05 | 0:01:24
Hosouebokcapck, YP Kupunnos Bsivecnas
Po3eH 7 7

25 | g3 |7 O3BHKAE Lepre PBBRHILoR Copran Subaru Impreza R | 0:26:50 | 0:02:00 | 0:28:50 | 0:17:16 | o:0:it
YIbSHOBCK Bacunbesa Jliogmuna
KyMoxuH AnekcaHap KymoxuH AnekcaHap : A

26 | 237 :30: :30: :18: 2:01:10

2 Cumcbeponions, PK 36765 Cner Mitsubishi Pajero R 2:30:00 2:30:00 | 2:18:26 | 2:01:1

[naBHbIN cyabs

InaBHbIN cekpeTapb

£
e

AnekcaHgp OXOTHUKOB

AnekcaHgpa TapacoBsa

CCBK, N2 A20-202

CCBK, N2 A20-191




MUWHWCTEPCTBO CnopTa Poccuiickoit depepavum
Poccuiickast ABToMOBMNbHAs defepaums
MUHWUCTEPCTBO (DM3MUECKOI KyNbTYpbl ¥ CriopTa YnbsiHOBCKOM 06nactv
YnbsHOBCKas denepauus asTocrnopra
HekoMMepyeckoe napTHepcTso "MKC TUM KITYB"

«X0AMBL Poccuu »
Baxa "CUMBUPCKWUWN TPAKT"

OaHo3TaNHbIi KyB6oK YIbSHOBCKOM 06718CTH NO paniu-peiaam

YnbsiHOBCKas 06nacts 03-06 pexabps 2020r.
HEQOULMATIBHO
.12, S &
04.12.2020r IPELBAPHTENIbHO PesynbtaTtbl CY-2 148,58 km
Ne 1 Munot 3auernbiii | Vcp. OtcraBanue
i Cr.N2 2 Mitrior TexHuka 3aver Bpems CY | Mexnanuszayuns pesynbTat oy

OT Ainaepal oT npea.

JloMaHoBCKMi Anekceit

1 {205 Nissan NP300 T1 1:35:14 1:35:14 | 93,61 = =
LLlaHoB AnekcaHap

3 | g, (BREDEHIOK BOTAAH rA3 67 Tt | 1:44:15 | 0:00:20 | 1:44:35 | 8551 | 0:09:21,0 | 0:09:21,0
TepeHTbeB ApTEM

3.| 4 |[BABCHR BopiC' | G-Force T3GF | T3 | 1:44:52 | 0:00:20 | 1:45:12 | 8501 | 0:09:58,0 | 0:00:37,0
bopoaunH AHapev

4 | 223 | PeaoTos Baaum BRP Can-Am | 3 | 4.45:95 1:45:20 | 84,63 | 0:10:06,0 | 0:00:08,0
KynpusaHos AnekcaHap Maverick X3

i | 2gp |HIMETESBAIRKEE BRP Can-Am | 15 | 1.45.36 | 0:00:10 | 1:45:46 | 84,42 | 0:10:32,0 | 0:00:26,0
PyaHWUKKMA AHOpen Maverick X3

& | pog |HLyMEWKD ApTen BRPCan-Am | 13 | 4.59.98 | 0:00:10 | 1:51:28 | 80,10 | 0:16:14,0 | 0:05:42,0
LLly6uH Knpunn Maverick X3

7 | 208 |M10TaN08 ANEKCaHAP FA3enbNext | R | 1:54:39 1:54:39 | 77,76 | 0:19:25,0 | 0:03:11,0
HexxHos Oner

5 | 254 |Co00NER Ceprélt C6opHas R | 1:55:23 1:55:23 | 77,26 | 0:20:09,0 | 0:00:44,0
OXOTHWMKOB AMUTPUMN

g | aog|PHiSHH AviTpHH B ates N | 1:56:42 1:56:42 | 76,39 | 0:21:28,0 | 0:01:19,0
Hosukos BaauM MNarpuoT

10| iy || MO Mimein VA3-23632 Mukan| R | 1:59:42 | 0:01:00 | 2:00:42 | 7448 | 0:25:28,0 | 0:04:00,0
Ko3uH Butanuu

1 | 24 |PaeTOpryeR Minaun YA3-23602 Kapro| N | 2:00:56 2:00:56 | 73,72 | 0:25:42,0 | 0:00:14,0
MoHoMapes [eTp

12 :gpz |FIARAPRARLASIIC YA3-23632 Mukan| N | 2:04:56 2:04:56 | 71,36 | 0:29:42,0 | 0:04:00,0
Huknpopos AHzpen

13{ 218 |CYWeHUOB ArApeEN Toyota LC 200 | T2 | 2:06:55 2:06:55 | 70,24 | 0:31:41,0 | 0:01:59,0
MNeTeHko Uropb

1ot | By [{ORROBCIIAA HURUT BA3-212140 N | 2:17:16 | 0:00:10 | 2:17:26 | 6495 | 0:42:12,0 | 0:10:31,0

Anekcees Bagum

Hekvnenoe BUKTOP

15| 227 BA3-111930 | Rm | 2:15:53 | 0:02:00 | 2:17:53 | 65,61 | 0:42:39,0 | 0:00:27,0
Mununyk Naeen

ig | pay [HiEBEpOB Wrops. YA3-31514 N | 2:20:29 | 0:00:10 | 2:20:39 | 6346 | 0:45:25,0 | 0:02:46,0
Ky3HeLoB AnekcaHap

17| 231 |K@psikuH Cepren BRP Can-Am | 15 | 9.93.44 | 0:02:30 | 2:26:14 | 62,02 | 0:51:00,0 | 0:05:35,0
Bnactok AHTOH Maverick X3

15 | 2 [ ROMERANMH Vnkd Lada Kalina | Rm | 2:38:08 | 0:04:00 | 2:42:08 | 5638 | 1:06:540 | 0:15:54,0
[MaHoB Makcmm

13 | 2og |HEPEBEp3EE AMUTPIA BA3-2108 Rm | 3:03:08 | 0:00:10 | 3:03:18 | 48,68 | 1:28:04,0 | 0:21:10,0

Nepesep3es Cepreit

Cy660THH Bsiuecnas

220|214 - [A3enb Next R 3:30:00 1:40:00 5:10:00 | 42,45 | 3:34:46,0 | 2:06:42,0
KypHocos Anekcen

51 | g |EPREMDE Tasen BA3-2113 Rm | 3:30:00 | 2:19:00 | 5:49:00 | 42,45 | 4:13:46,0 | 0:39:00,0
Kupunnos Bayecnas

7 | g |10nEres Buirop BA3-2108 Rm | 1:07:15 | 6:40:00 | 7:47:15 |132,5 | 6:12:01,0 | 1:58:15,0

Tpodumos Makcnum

i | gy EAICH P BA3 -2108 Rm | 2:46:59 | 5:10:00 | 7:56:59 | 53,39 | 6:21:45,0 | 0:09:44,0
Kpas4yeHko Apocnas

MoHoMapeHKo AnekcaHap

24212 YA3-31519 R | 17:30:00 17:30:00 | 8,49 |15:54:46,0( 9:33:01,0
OxoTHUKOB Erop

55| pigy |{YMORHH ANERCAHAR Mitsubishi Pajero | R h/c
3oToB Oner

26| 233 e Subaru Impreza R Cxon

Bacunbesa Jlvogmuna

[nasHbli cyabst AnekcaHap OXOTHUKOB CCBK, N2 A19-202

[NaBHbIM CekpeTapb AnekcaHapa TapacoBsa CCBK, N2 A19-191




L

YnbsHoBCKas 0bnactb

MuHMCTepCTBO cropTa Poccuiickon deaepatiu
Poccuitckas AsTomMobunbHas denepaLins

MWUHUCTEPCTBO (DU3NHECKON KYNbTYpbl U CnopTa YnbsHoOBCKOW obnactv X% i

YnbsHoBCKas defepalms aBTocnopra
HekoMMepueckoe napTHepcTso "VIKC TUM KIyB"

«X0AMBL Poccuu »
Baxa "CUMBUPCKWUW TPAKT"

OpaHO3TanHbIi Ky6oKk YnbsHOBCKOM 061acTv Mo paniu-peiaam

03-06 aexabps 2020r.

HEQOULMATIBHO
04.12.2020r. i bt i Pe3ynbTathl CY-3 148,58 km
o & o]
nN/'n Ct.N2 ;ﬁ:ﬁg: TexHuka 3auer Bpemsi CY | MeHanusauns 3::;::;: Vg; TeTasanme
oT nuaepa| OT npef.
1 | 204|BaBPeHiok BorAan rA3 67 Tt | 1:32:33 1:32:33 | 9632 | -
TepeHTbeB ApTeM
2222 LLiImoTbeB :Anexcenv BRP Can-Am Maverick T3 1:36:55 1:36:55 | ovg8 | 00422 | 00422
i PyoHuukun AHfpen X3
3 | 223|®eAoTOB Baaum BRP Can-Am Maverick | 3| :37:53 1:37:53 | 91,08 | 0:05:20 | 0:00:58
KynpusHoB AniekcaHap X3
4 | 205 HamaHoBCI! ANEKCEH Nissan NP300 T1 1:42:06 1:42:06 | 87,31 | 0:09:33 | 0:04:13
LllaHoB AnekcaHap
5 | 226 e BRP Can-Am Maverick T3 1:42:29 1:42:29 | 86,99 | 0:09:56 | 0:00:23
LLy6uH Kupunn X3
5. 9 yTHAce Miteim YA3-23632 Mukan R | 14624 1:46:24 | 8379 | 0:13:51 | 0:03:55
Ko3uH Butanum
3 | | ATIETREE: i VA3-23602 Kapro N | 14626 1:46:26 | 8376 | 0:13:53 | 0:00:02
MNMoHomMapes [eTp
8 | 218 CAISHIPE AARpeH Toyota LC 200 T2 1:48:13 1:48:13 | 82,38 | 0:15:40 | 0:01:47
MNeTeHko Uropb
s | 208 ||12TAN0B ATGKCARAD [A3ens Next R | 14918 1:49:18 | 81,56 | 0:16:45 | 0:01:05
HexxHoB Oner
101220 PBIE i YA3-3163 MatpuoTt N 1:50:03 1:50:03 | 81,01 | 0:17:30 | 0:00:45
HoBukoB Baaum
n | gpg [SO00NER CEPIGH. C6opHas R | 1:53:25 1:53:25 | 7860 | 0:20:52 | 0:03:22
OXOTHUKOB [IMUTPUN
12| 214 |CYB0OTMH BAvecnas FA3enb Next R | 1:53:26 1:53:26 | 78,50 | 0:20:53 | 0:00:01
KypHocoB AneKkceu
13| 207 Hasapig [ieHie o YA3-23632 Nukan N 1:57:45 1:57:45 | 75,71 | 0:25:12 | 0:04:19
Hukundopos AHpen
14 (234 HipROBCioAN HAKiTa BA3-212140 N 2:02:40 0:00:40 2:03:20 | 72,67 | 0:30:47 | 0:05:35
Anekcees Bagum
15| 211 |Fesepos Mropb YA3-31514 N | 2:09:25 2:09:25 | 68,88 | 0:36:52 | 0:06:05
Ky3HeloB AnekcaHap
15 | e[ 1PERERASE JRKTRNY BA3-2108 Rm | 2:27:53 | 0:02:00 | 2:29:53 | 60,28 | 0:57:20 | 0:20:28
MNepesep3es Cepren
17 | 227 HERITRVOR: BURTGR BA3-111930 Rm 2:38:17 2:38:17 | 56,32 | 1:05:44 | 0:08:24
Mununyk MNasen
18| 235 KomapuiuH WA Lada Kalina Rm 2:47:48 0:04:20 2:52:08 | 53,13 | 1:19:35 | 0:13:51
[MaHoB Makcum
| 264 PREAGRIGH MGG BA3 -2108 Rm | 2:45:28 | 0:09:10 | 2:54:38 | 5388 | 1:22:05 | 0:02:30
Kpas4eHko fpocnas
20| 232 Edppanos [lasen BA3-2113 Rm 0:36:10 8:00:00 8:36:10 | 246,49 | 7:03:37 | 5:41:32
Kupunnos Bayecnas
211102 FanacqH Bopie . G-Force T3GF T3 3:30:00 9:00:00 | 12:30:00 | 42,45 | 10:57:27 | 3:53:50
bopoavH AHapen
33 | 23y |KaPaKAl Capreu BRP Can-Am Maverick | 5 | 3.35.00 | 9:00:00 | 12:30:00 | 42,45 | 10:57:27 | 0:00:00
Bnaciok AHTOH X3
23 | 213 |1OHOMBPEHKO AneKCaHAP YA3-31519 R | 17:30:00 17:30:00 | 849 | 15:57:27 | 5:00:00
OX0THWUKOB Erop
24| 236 rancres BYKTop BA3-2108 Rm 17:30:00 17:30:00 | 8,49 | 15:57:27 | 0:00:00
TpodumoB Makcum

[NaBHbIN Cyabs

[NnaBHbIN CekpeTapb

%M/ AneKkcaHAp OXOTHUKOB CCBK, Ne A19-202

AneKcaH,qpa TapacoBa CCBK, N2 A19-191




YnbsaHoeckas 0bnacte

MWHKCTEpCTBO CropTa Poccuiickoi deaepalimnn
Poccuitckas AsToMobunbHas depepauus
MWHWCTEPCTBO (DM3MUECKOM KY/BTYPbI ¥ CIOPTa YNIbAHOBCKOA 061acTi
YnbsiHoBCKasA defepalms aBTocnopra
Hekommepueckoe naptHepctso "MKC TUM KNYB"

Baxa "CUMBUPCKUIA TPAKT"

OpHO3TanHbIA Ky6oK YnbAHOBCKOW 06MacTi No pannu-peiaam

03-06 pekabps 2020r.

SB35, HEOULMATIBHO Knaccudmkaums 2 atan :
" TIPEABAPUTENBHO CraproBasno:26 WmeeT pesynbraTt:24 17:50
nNIg" Crt.N2 3assuTesNb ; gunor TexHuka 3auer Wroro no CY | Menanusauyumsa SauerHEii il
nnot pe3ynbTaTt | or nugepa| oT npea.
1 | 204 Novgorodautosport BaspeHiok borgaH FA3 67 T1 3:17:08 3:17:08
MockBa TepeHTbeB ApTeM
3 | 2053 Racing FloHEHGECRIN ANIEROaH Nissan NP300 T1 | 3:17:20 3:17:20 | 0:00:12 | 0:00:12
MockBa lllaHoB AnekcaHap
» | 3| 51A0 RaCIT Tealm | LIMOTLED Anekcel, BRIt T3 | 3:22:41 3:22:41 | 0:05:33 | 0:05:21
ExkaTepuHbypr PynHuukmin AHapen Maverick X3
Team Maria Oparina |®epotos Bagum BRP Can-Am
; 1 23: 3:23:13 | 0:06:05 | 0:00:32
* | 248 Cankr-TNeTepbypr KynpusiHoB AnekcaHap Maverick X3 E b
Snag Racing Team LLlymeiiko ApTem BRP Can-Am .
:33: 3:33:57 | 0:16:49 | 0:10:44
5| 226 EkaTepuHbypr LLy6uH Kvpunn Maverick X3 3 #33:57
s | 208 GAZ RAID SPORT MoTanos AnekcaHap FA3ens Next R 3:43:57 3:43:57 | 0:26:49 | 0:10:00
YNbsSIHOBCK HexHos Oner
7 | 22 [45 CROPT PrAGH AATpuh YA3-3163 Matpuot| N 3:46:45 3:46:45 | 0:20:37 | 0:02:48
YIbIHOBCK Hoswukos Bagum
y | 210|VA3 CIOPT KyFIHEE RGN YA3-23632 Mukan| R 3:47:06 3:47:06 | 0:20:58 | 0:00:21
YNbSAHOBCK Ko3uH Butanuu
g | oy [PECTmR R e | Pasompegen i YA3-23602 Kapro | N 3:47:22 3:47:22 | 0:30:14 | 0:00:16
Kamblwesaxa, PO lMoHomapes [leTp
1 | 2z |0Bonen Ceprep Coponen Cepred | C6opHas R 3:48:48 3:48:48 | 0:31:40 | 0:01:26
- |MockBa OXOTHUKOB AMUTPUK
11 | 218 |S¥A Racing CYIIEHTDE AFIpeH Toyota LC 200 T2 | 3:55:08 3:55:08 | 0:38:00 | 0:06:20
MockBa MeTeHko Aropb
12 | 207 |Ha3apKuH flekuc HESYIRI (JORaC YA3-23632 Mvkan| N 4:02:41 4:02:41 | 0:45:33 | 0:07:33
Y IbSIHOBCK Hukndopos AHzpen
153|234 tOpkoBckuii Hukmuta.  |HOproBckuid HuknTa BA3-212140 N 4:20:46 4:20:46 | 1:03:38 | 0:18:05
Banakoso, CO Anekcees Bagum
141211 Hesepas Hrops e L YA3-31514 N 4:30:04 4:30:04 | 1:12:56 | 0:09:18
YIbSHOBCK Ky3HeuoB Aniekcanap
e e T L BA3-111930 Rm | 4:56:10 4:56:10 | 1:39:02 | 0:26:06
Camapa Mununyk Masen
16| 228 MNepesep3es Ceprent  |[epeBepses ﬂMVITvaIVI BA3-2108 - 5:33:11 5:33:11 | 2:16:03 | 037:01
Y nbSHHOBCK MNepeBep3es Cepren
17 | 235 KOMARARH ik SR Lt Lada Kalina Rm 5:34:16 5:34:16 | 2:17:08 | 0:01:05
YIbSHOBCK MaHoB Makcum
0 | mag[ood RAID SPORT CyS6umHr Bavecnap rA3ens Next R 7:03:26 7:03:26 | 3:46:18 | 1:29:10
YnbsSIHOBCK KypHocoB Asniekcen
19| 238 SRanoHkm Mivayn AREnHEMH N BA3 -2108 Rm 10:51:37 10:51:37 | 7:34:29 | 3:48:11
AnbMeTbeBcK PT KpaBueHko ApocsiaB
| 1 | & FORCE Motomport | lapacH Bapue G-Force T3GF T3 | 14:15:12 14:15:12 | 10:58:04 | 3:23:35
CankT-leTepbypr bopoauH AHApen
21 | 232 |EPpemos Masen Eppasma s BA3-2113 Rm | 14:25:10 | 0:02:00 | 14:27:10 |11:10:02 | 0:11:58
Hoeouebokcapck, YP  |Kupunios Badecnas
2231 Snag Racing Team Kapsikun Cepreu BRP Cén-Am e 14:56:14 14:56:14 | 11:39:06 | 0:29:04
ExaTepuH6ypr Bnactok AHTOH Maverick X3
23 | 212 |KPoM lOHOMApEHKO ATIBKCAHAP | yp3 31519 R | 35:00:00 35:00:00 | 31:42:52 | 20:03:46
YNbAHOBCK OxoTHuKoB Erop
24 | 236 |T071CTOB Buikrop. | Toncros Bukrop BA3-2108 Rm | 35:00:00 35:00:00 | 31:42:52 | 0:00:00
Y nbsIHOBCK TpodumoB Makcum
2 233 PozeHkoB Cepre# PozeHkos Cepreu Subaru Impreza R Exon
.| Y nbsIHOBCK BacunbeBa JlrogmMuiia
KymoxuH AnekcaHap |KyMoxuH Anekcanap : .
26
237 A P Mitsubishi Pajero R Cxon

[naBHbI cyabs Anekcanap OXOTHWKOB CCBK, N2 A20-202

[naBHbIM cekpeTapb Anekcangpa Tapacosa CCBK, N2 A20-191




MuHucTepcTBo cnopta Poceuitckon deaepavumu
Poccuiickasi ABToMOBUIIbHas defdepaums
MWHUCTEPCTBO (PU3MHECKON KYNbTYPbl U CNopTa Y/IbsIHOBCKO 06nacTu
YnbsiHoBCKast (peAepaLims asTocnopTa
HekomMMepueckoe naptHepcTso "MKC TUM KJTYB"

«X0AMBL Poccunr »
Baxa "CUMBUPCKWUIN TPAKT"

OpHo3TanHbI Ky6oK YnbsiHOBCKOM 06N1acTi no pannu-penaam

YnbsHoBCKas 06nacTb

03-06 nexabps 2020r.

Knaccndukauus nocie 2 atana

HEO@ULINATIBHO i
s TIPEABAPHTE/IGHO CraproBano:26 WmMeeT pe3ynbrar:24 12:00
o i (o]
nN/-n Cr.N2 3aaButens ; 2::2: Texnuka 3auer | Utoro no CY | Menanusauus g::;:::; = ""u:::aaa:::pea.
i | 204 Novgorodautosport BaspeHtok BorpaaH A3 67 T 3:28:49 3:28:49 )
Mocksa TepeHTbEB ApTEM
2 | 205|327 Racing FlOMaHOBCKAM ANIGKCRA | \ecan Np30D | T1 | 3:28:54 3:28:54 | 0:00:05 | 0:00:05
MockBa LllaHoB AnekcaHap
3 | 33 |51 Racing Team LIMBTLEE ABKAEN BRFCANAM | 49 | auem 3:34:32 | 0:05:43 | 0:05:38
ExkaTepuHbypr PynHuukun AHapen Maverick X3
Team Maria Oparina ®epnotos Bagum BRP Can-Am
4 : 3:37:0 3:37:05 | 0:08:16 | 0:02:33
223 CaHkT-TNeTepbypr KynpusiHoB AnekcaHap Maverick X3 B >
Snag Racing Team LLlymeiiko ApTeM BRP Can-Am
5 145; 145; 0:17:07 | 0:08:51
226 ExaTepuHbypr Ly6un Kupunn Maverick X3 3 ik 34556
6 | 208 GhZ. RALEY GPORT Toranas. AescaHAp A3enb Next R 3:56:39 3:56:39 | 0:27:50 | 0:10:43
YNbSHOBCK HexxHoB Oner
7 | 210 |YA3 CTOPT RETIHE VO i i R | 401:12 4:01:12 | 0:32:23 | 0:04:33
YnbsIHOBCK Ko3uH Butanun Mukan
5 | 219 (PECTOpryes Mbaun:  \Pacrapryes Musai AR ESiat2 N | 4:01:23 4:01:23 | 0:32:34 | 0:00:11
Kambiwesaxa, PO [NoHomMapes leTp Kapro
5 | 93 (SOOI CaprEy Cobome-fapred C6opHas R 4:01:55 4:01:55 | 0:33:06 | 0:00:32
Mocksa OXOTHWKOB [AMUTPUM
10| 220 [YA3 CTIOPT el Ul A N | 4:02:40 4:02:40 | 0:33:51 | 0:00:45
 |YnbsiHOBCK Hosukos Bagmm MaTpuot
11 | 298 |93A-Racing o i 2l Toyota LC200 | T2 | 4:08:48 4:08:48 | 0:39:59 | 0:06:08
MockBa MNeTeHko Wropb
| B (11292010 Jesie Hasapii Jgkme IA323632 N | 419:25 4:19:25 | 0:50:36 | 0:10:37
YnbSIHOBCK Hukudopos AHapei Mukan
3 | pag | IPREBERN Hitlord, OpKOBZRMA B BA3-212140 N | 436114 4:36:14 | 1:07:25 | 0:16:49
Banakoso, CO Anekcees Bagum
14 | 217 |HeBepOB Mrope e YA3-31514 N | 44447 4:44:47 | 11558 | 0:08:33
YNbsIHOBCK Ky3HeuoB AnekcaHzp
1% | Doy || IEMINSICE BUKTop .. | Hexnuenos BAKmp BA3-111930 | Rm | 5:12:07 5:12:07 | 14318 | 0:27:20
Camapa Mununyk MNasen
1% | oo |1CPEBEPIEE Coproly | epesepses JAATELk BA3-2108 Rm | 5:48:14 5:48:14 | 21925 | 0:36:07
YNbAHOBCK MNepesep3es Cepren
17 | 235 e e Lada Kalina Rm 5:50:50 5:50:50 | 2:22:01 | 0:02:36
YNbAHOBCK [MaHoB Makcum
15| 21,4 | SC RAIDSRORT S bt A3enb Next | R | 7:19:13 7:19:13 | 3:50:24 | 1:28:23
YnbSHOBCK KypHocos Anekcen
| 2y [P0 Minatny | PHenciim Nisaua BA3 -2108 Rm | 11:09:03 11:09:03 | 7:40:14 | 3:49:50
AnbMeTbeBCK PT KpaBueHko fipocnas
20 | 13 | S TORCE Motorsport.  [anacH Bopue | G-Force T3GF | T3 | 14:27:40 14:27:40 | 10:58:51 | 3:18:37
CaHkT-NeTepbypr BopoaunH AHzpen
21 | 232 |Fppemos Masen BOpEHOE e BA3-2113 Rm | 14:44:49 | 0:02:00 | 14:46:49 | 11:18:00 | 0:19:09
Hosouebokcapck, YP Kupwnnos Bavyecnas
. |Snag Racing Team KapsikuH Cepreii BRP Can-Am
22 :09: :01: :10: 11:41:38 | 0:23:38
231 ExkaTtepuHbypr Bnactok AHTOH Maverick X3 e Libeidr | @OLOD | 153037 | dAt
2 | 212 PO laHOMBPRHED ANBKEEHAR |  yxg.3y54g R | 3514127 35:14:27 | 31:45:38 | 20:04:00
YNbSIHOBCK OxoTHMKOB Erop
2 | 236 |T0/1CTOB BukTop Tongros: Buikrap BA3-2108 Rm | 35:18:15 35:18:15 | 31:40:26 | 0:03:48
YNbSHOBCK Tpodumos Makcum
Po3eHkoB Cepreii Po3eHkoB Cepreit
25
233 YnbAHOBCK Bacunbesa Jliogmmna il o i Cxon
KyMoxuH Anekcanap KyMoxuH AnekcaHap Mitsubishi
26 C
237 Cumdepononb, PK 3oT0B Oner Pajero B >R

[NMaBHbIV Cyabsi

naBHbIi cekpeTapb

AnekcaHap OXOTHUKOB

7 .
V4 ”
¢ AnekcaHapa Tapacosa
. |74

CCBK, N2 A20-202

CCBK, N2 A20-191




MuHUCTEpCTBO criopTa Poccuickon deaepalimm
Poccuiickas ABToMO6UNbHas denepaums
MWUHUCTEPCTBO (DM3MUECKOMN KybTYpPbl M CriopTa Y/IbSHOBCKOM obnac
YnbsiHOBCKas eaepauus asTocnopTta
Hekommepueckoe naptHepcteo "MKC TUM KI1yB"

«X0AMBL Poccuu »
Baxa "CUMBUPCKWUWN TPAKT"

OpaHo3TanHbIM Ky6ok YnbsiHOBCKOM 061acTv Mo pannu-peiaam

YnbsHosckas obnacts 03-06 pexabps 2020r.
05.12.2020r %gﬁ:’g;’%”;fa Pesynbrathbl CY-4 106,28 km
nN/i Ct.N2 ;::::22: TexHuka 3auer Bpems CY | Nenanuzayms 3:7;:::1 Vgg Orcrasanue

oT nupepal| orT npea.
1 | 204 |BaBPeHIOK Borgan rA3 67 T1 | 1:14:44 1:14:44 | 8533 | - s
TepeHTbeB ApTeM
2 | 102 |[@AacuH Bopuc | G-Force T3GF | T3 | 1:14:53 1:14:53 | 85,16 | 0:00:09 | 0:00:09
BopoavH AHapen
31223 oegoTan: Bat L Ca_m-Am T3 1:18:34 1:18:34 | 81,16 | 0:03:50 | 0:03:41
KynpusHos Anekcasap Maverick X3
4 | 208 f1oTaN0B Anekcarap - rA3ens Next R | 1:23:07 1:23:07 | 7672 | 0:08:23 | 0:04:33
HexxHoB Oner
5222 it :QHEKCEMV i an-Am T3 1:24:11 1:24:11 | 75,75 | 0:09:27 | 0:01:04
PyaHUUKWA AHApen Maverick X3
LLIymeliko ApTeM BRP Can-Am
6 . 1:24:31 1:24:31 | 75,45 | 0:09:47 | 0:00:20
2= LLy6uH Kupunn Maverick X3 13 3
7 (229 Pl = CbopHas R 1:32:08 0:00:20 1:32:28 | 69,21 | 0:17:44 | 0:07:57
OXOTHUKOB [AMUTpUiA
8 | 205 FIGMERORCKIN Hlekecy Nissan NP300 T1 1:32:40 1:32:40 | 68,81 | 0:17:56 | 0:00:12
LLlaHoB AnekcaHap
91218 CyIneHnas SRADEN Toyota LC 200 T2 1:32:46 1:32:46 | 68,74 | 0:18:02 | 0:00:06
[NeTeHko Nropb
/| By |PECTORIVER Midaiy; YA3-23602 Kapro| N | 1:33:55 1:33:55 | 67,9 | 0:19:11 | 0:01:09
lNoHomapes [eTp
1214 CygoTyH ngecn?B FA3enb Next R 1:25:46 0:10:00 1:35:46 | 74,35 | 0:21:02 | 0:01:51
KypHocoB Anekcen
12| 2oz | 1OFEPKIH floHiE Yea-2aaie N | 1:30:46 | 0:10:00 | 1:40:46 | 70,25 | 0:26:02 | 0:05:00
Hukundopos AHapen [ukan
rs| 3g | PHEMH ORI TA3183 N | 13423 | 0:10:00 | 1:44:23 | 67,56 | 0:20:39 | 0:03:37
HoBukos Bagnm MaTtpnoTt
14| 214 |HEBEPOR Mraps YA3-31514 N | 1:44:34 1:44:34 | 60,98 | 0:29:50 | 0:00:11
Ky3HeLloB AnekcaHap )
15 | 2ap |FymHOB Mixait VAR-23632 R 1:48:11 1:48:11 | 58,94 | 0:33:27 | 0:03:37
KosuH Butanum Mukan
16 | 236 TBAETos Brkiop BA3-2108 Rm 1:52:06 1:52:06 | 56,88 | 0:37:22 | 0:03:55
TpoduMos Makcum
17| 933 |EPPEMOB [laBen BA3-2113 Rm | 1:53:05 | 0:02:30 | 1:55:35 | 5639 | 0:40:51 | 0:03:29
Kupunnos Bayecnas
18 | 234 |{OpKOBOME ks BA3-212140 N | 2:09:43 2:09:43 | 49,16 | 0:54:59 | 0:14:08
AnekceeB Bagum
11| 22 | 1EPecERaEs [MuTRRY BA3-2108 Rm | 2:09:06 | 0:10:00 | 2:19:06 | 49,39 | 1:04:22 | 0:09:23
MNepesep3es Cepren
) | g | 1EHINENOE BrkTOR BA3-111930 Rm | 2:10:48 | 0:10:00 | 2:20:48 | 48,75 | 1:06:04 | 0:01:42
Mununnyk Masen
21 | 212 |[TOHOMAPEHKO ATIBKCAHAD | yy3 31519 R | 2:27:42 2:27:42 | 43,17 | 1:12:58 | 0:06:54
Ox0THUKOB Erop
KapsikuH Cepreit BRP Can-Am
2 T .
281, Bnactok AHTOH - Maverick X3 2 —
»|238 YKenoHkuH Muxann BA3 -2108 RM e
KpaBueHko dpocnas
24| 235 KOHEPRYH kg Lada Kalina Rm Cxop
[MaHoB Makcum 2] Y
o %é(//
[naBHbIW Cyabs % AnekcaHap OXOTHWUKOB CCBK, N2 A20-202
/
[NaBHbIN CekpeTapb / AnekcaHgpa TapacoBa CCBK, N2 A20-191




MuHUCTEpCTBO criopTa Poccuiickon desepaunu
Poccwitckas ABToMoGUNbHas defepauus
MUHIUCTEPCTBO DU3NUECKON KyNbTYpbI 1 CriopTa YIbAHOBCKOM 06nacty
YnbaHoBCKas denepaums aBTocnopTa
HekoMMepueckoe napTHep "MKC TUM KIYB"

« XOAMBL
‘baxa "CUMBUPCKUW TPAKT"

OaHo3TanHbIA Ky6ok YnbsiHOBCKOM 06nacTvt no pannu-peiaam

05.12.2020r /Z’ézﬁjg%% Pesynbrathl CY-5 106,28 kM

o " (o]

il (23 3 punor Texnmia saver | BpewsCY | newamisaunn| el | VP rerasarne

oT nuaepal OT npea.

1 | 2085 |AOMaHoBCKA Anekcel Nissan NP300 T1 1:05:55 1:05:55 | 9674 | - ;
LllaHoB Anekcangp

2 (102 L Bopmcu G-Force T3GF T3 1:11:27 1:11:27 | 89,25 | 0:05:32 | 0:05:32
BopoavH AHapen

31222 Wimorees uA”e'(ceMu BRP Can-Am Maverick X3 T3 1:14:18 1:14:18 | 85,83 | 0:08:23 | 0:02:51
PyaHWULUKMA AHOpen

4 | 204 |BaBPEHIOK BOrAAH rA3 67 T1 1:14:15 | 0:00:10 | 1:14:25 | 85,88 | 0:08:30 | 0:00:07
TepeHTbEB ApTEM

5223 Sryreran Balim BRP Can-Am Maverick X3 T3 1:14:31 1:14:31 | 85,58 | 0:08:36 | 0:00:06
KynpuaHos AnekcaHap

6 | 226 LLlymenko Aprem BRP Can-Am Maverick X3 T3 1:17:52 1:17:52 | 81,89 | 0:11:57 | 0:03:21
LLly6uH Kupunn

7 (218 LyllEHO0E AHEpen Toyota LC 200 T2 1:18:31 1:18:31 | 81,22 | 0:12:36 | 0:00:39
MNeTeHko Wropb

8 |219 Pacropryes Muxawn YA3-23602 Kapro N 1:19:53 1:19:53 | 79,83 | 0:13:58 | 0:01:22
NoHomMapes [leTp

9| 208 VICTRE IO STIRECAERD A3enb Next R 1:20:49 1:20:49 | 78,90 | 0:14:54 | 0:00:56
HexxHoB Oner

10| 229 Cobones Ceprein - CbopHas R 1:22:06 1:22:06 | 77,67 | 0:16:11 | 0:01:17
OXOTHWUKOB [AMUTPUK

11210 KytuHos waatm YA3-23632 lNukan R 1:22:56 1:22:56 | 76,89 | 0:17:01 | 0:00:50
Ko3uH Butanuu

1 | paq [/IBROBAKIN HRNTE BA3-212140 N 1:25:54 | 0:00:10 | 1:26:04 | 7424 | 0:20:09 | 0:03:08
Anekcees Bagum

13| 207 Haapkyin JgHinG . YA3-23632 lMukan N 1:31:41 1:31:41 | 69,55 | 0:25:46 | 0:05:37
Hukundopos AHapein

1% | 211 |[198CHOB Wrops YA3-31514 N 1:32:40 1:32:40 | 68,81 | 0:26:45 | 0:00:59
Ky3HeLoB AnekcaHap

15| 236 Toncans Bekrep BA3-2108 Rm 1:44:27 1:44:27 | 61,05 | 0:38:32 | 0:11:47
TpoduMo Makcum

16| 232 |FHPENDE [asen BA3-2113 Rm 1:45:31 | 0:00:40 | 1:46:11 | 60,43 | 0:40:16 | 0:01:44
Kupunnos Ba4yecnas

17| 14, EYE00THH Bidecias rA3ens Next R 1:39:43 | 0:10:00 | 1:49:43 | 63,95 | 0:43:48 | 0:03:32
KypHocos Anekceun

s | 3| TIOHOMBEHKD AlIEKCARAD YA3-31519 R 1:53:00 1:53:00 | 56,43 | 0:47:05 | 0:03:17
OxoTHukoB Erop

19| 29 |FUIOHH AMKTDIN YA3-3163 MaTpuoT N 1:44:31 | 0:10:00 | 1:54:31 | 61,01 | 0:48:36 | 0:01:31
HoBukoB Bagum

21 | gy |HiERAmENCE: BAKTOR BA3-111930 Rm 1:56:40 1:56:40 | 54,66 | 0:50:45 | 0:02:09
Mununyk Maeen

71 | 2pg|lieperepEes Jumpnk BA3-2108 Rm 2:02:32 | 0:10:00 | 2:12:32 | 52,04 | 1:06:37 | 0:15:52
MNepeBep3eB Cepren
[naBHbIN Cyaps A / AnekcaHap OXOTHUKOB CCBK, N2 A20-202

4/( 7/
[NaBHbIN CekpeTapb A\ eKcaHapa Tapacosa CCBK, N2 A20-191
[Z4




MuHUcTEpCTBO cnopTa Poccuitckoi deaepauuu
Poccwitckas ABTomMobunbHas ®eaepaLins
MMHIMCTEPCTBO (U3NUECKO KyYNBTYPbI 1A CriopTa YNbAHOBCKOA 06nacTy
YnbsHoBckas deaepaLus asTocnopTa
HekomMepueckoe naptHepcteo "UKC TUM KIYB"

« X0oAMDBL Poccuu »

Baxa "CUMBWUPCKNIA TPAKT"

OnHo3TanHbIN Ky60K YbsHOBCKOM 061acTh no pannu-peiaam

YnbsiHoeckas 0bnactb 03-06 nexabps 2020r.
HEO®HLNASIBHO Knaccudpukauusa 3 atan ]
05-12.2020r TIPEABAPUTENBHO CraprtoBano:24 Wmeer pesynbrar:21 s
i o
nN/‘-’n Cr.N2 3asBuTenb ; 2::2: Texnuka 3auer Wroro no CY | Menanusaums 3:::;::;: TeTagatie
OT Inaepal oT npep.
¢ |4ge|FTCRLE Motmspar | TafEci Sopit G-Force T3GF | T3 2:26:20 2:26:220 | -
CaHkT-TMeTepbypr bopoanH AHapen
2 | 204 |Novoorodautosport - Baspetiiok BoraH rA3 67 TL| 2:29:09 2:29:00 | 0:02:49 | 0:02:49
_|Mocksa TepeHTLEB ApTEM
Team Maria Oparina |®egoTtos Bagum BRP Can-Am s o
3 T3 2:33:05 2:33:05 | 0:06:45 | 0:03:56
223 CaHkT-lNeTepbypr KynpusiHoB AniekcaHap Maverick X3
s | gy 555 Racing flOMBHEBKAA ANBKCEH Nissan NP300 | T1 | 2:38:35 2:38:35 | 0:12:15 | 0:05:30
MockBsa LllaHoB AnekcaHap
s | 22p|Snag Racing Team LLimoTbeB Anekceit BRP Can-Am - 2:38:29 0:03:00 2:41:29 | 0:15:09 | 0:02:54
EkaTepuHbypr - |PyaHuukniA AHsipeit Maverick X3
Snag Racing Team Llymeiiko ApTeM BRP Can-Am . ..
6 2:42:23 2:42:23 | 0:16:03 | 0:00:54
226 ExaTepuHbypr LLly6uH Knpunn Maverick X3 B
7 | 20g|GAZ RAID SPORT - Toranos Anekcanp rA3ens Next R | 24356 2:43:56 | 0:17:36 | 0:01:33
YNbAHOBCK HexxHoB Oner
8 | 218 SBULRacIng GYIEHUBE ARAREN Toyota LC 200 T2 2:51:17 2:51:17 | 0:24:57 | 0:07:21
Mocksa MeteHko Uropb
& | myg {PacTOpCYER My | Pacrapryes Hisan VA3-23602 Kapro| N 2:53:48 2:53:48 | 0:27:28 | 0:02:31
Kambiwesaxa, PO MNoHomapes leTp
10 | 229 Geibanies CEprey SB0B/IEE Lepren . CbopHas R 2:54134 2:54:34 | 0:28:14 | 0:00:46
Mocksa OXOTHUKOB [IMUTpUM
1 | 210 #he CLIEET BOPTUHEE waafm YA3-23632 Nukan R 3:11:07 3:11:07 | 0:44:47 | 0:16:33
YNbSIHOBCK Ko3uH Butanun
12 | 207 Hasapkykl [igHie HABRRIGH ler . YA3-23632 lMukan N 3:12:27 3:12:27 | 0:46:07 | 0:01:20
YnbsiHOBCK Hukundopos AHapent
o | gy P oRePeR oDk Herepos Hrops YA3-31514 N 3:17:14 3:17:14 | 0:50:54 | 0:04:47
YIbAHOBCK Ky3HeuoB AniekcaHap
| 2La]ons RAIDEPORT  CYOSomH Bttt rA3enb Next R | 32529 3:25:29 | 0:59:09 | 0:08:15
YNbSHOBCK KypHocos Asiekcen
5 | zmy|/OPsCECR i | IOprasaaiit Hudime BA3-212140 N 3:35:47 3:35:47 | 1:09:27 | 0:10:18
banakoso, CO Arnekcees Bagum
16 | 23| 07CTOB BukTop | Tonctos Buktop BA3-2108 Rm | 3:36:33 | 0:01:00 | 3:37:33 | 11113 | 0:0146
YnbSIHOBCK TpocdummoB Makcum
17 | 220 |A3 CHIOPT FLEVH ARATpl i N 3:38:54 3:38:54 | 1:12:34 | 0:01:21
YNbsIHOBCK Hosukos Bagum MNatpuot
18 | 232 |Fdpemos MNasen B e e BA3-2113 Rm | 3:41:46 3:41:46 | 1:15:26 | 0:02:52
Hosoyebokcapck, YP  |Kupuiinos Bavecnas
15 |y |HEKHOETOR Burop! | Hewunenos Gukrop BA3-111930 Rm | 4:17:28 4:17:28 | 1:51:08 | 0:35:42
Camapa Mununyk MNasen
20 |212|KPoM ouanapekn ATRKCEHAP | yxga1s1g R 4:20:42 4:20:42 | 15422 | 0:03:14
YNbsiIHOBCK OxoTHuKoB Erop
21 | 228 lleperepaes-Ceprell | Mepesepace AMMTDVMM BA3-2108 Rm 4:31:38 0:02:00 4:33:38 | 2:07:18 | 0:12:56
YNbAHOBCK MNepesep3es Cepren
2 |231 Snag Racing Team KapsikuH Cepreit BRP Can-Am = o
EkaTepuHbypr Bnactok AHTOH Maverick X3 )
» | 235 KoMmapawH Unbs . |KomapauH Wnbs Lada Ralina RM i
YNbSIHOBCK [MaHoB MakcuM
2 | 238 XKenoHkuMH Muxaun | XKenoHkuH Muxaun BA3 -2108 RM o
AnbMeTbeBCK PT KpaByeHko fipocnas
[NaBHbIN Cyabs AnekcaHap OXOTHUKOB CCBK, N2 A20-202
[NaBHbIN cekpeTapb & AnekcaHgpa Tapacosa CCBK, N2 A20-191
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